



## Patelnia emaliowana Hendi 154656

Producent: Hendi

Nr referencyjny: 154656

### Cechy produktu

Szerokość (mm): 650

Głębokość (mm): 540

``html

## Profesjonalna Patelnia Grillowa do Intensywnej Eksploatacji

Potrzebujesz sprzętu, który sprosta wyzwaniom nawet najbardziej wymagającej kuchni? Szukasz patelni grillowej o imponujących rozmiarach, zapewniającej równomierne rozpraszanie ciepła i niezrównaną trwałość? W takim razie zapoznaj się z ofertą, która spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających szefów kuchni i kucharzy.

Zapomnij o przywieraniu i problemach z czyszczeniem. Nasza propozycja to niezawodne rozwiązanie, wykonane z myślą o długotrwałej eksploatacji w intensywnym ruchu gastronomicznym. To sprzęt, który wyróżnia się nie tylko imponującymi wymiarami, ale przede wszystkim wytrzymałością i funkcjonalnością, pozwalającą na przygotowanie szerokiej gamy dań, od soczystych steków po aromatyczne warzywa grillowane.

### Parametry Techniczne - Klucz do Perfekcyjnego Grillowania

- Wymiary:** Imponujące gabaryty patelni (650 mm szerokości i 540 mm głębokości) pozwalają na przygotowanie dużej ilości potraw jednocześnie, co jest niezwykle istotne w intensywnym środowisku gastronomicznym. Duża powierzchnia grillowania skraca czas przygotowania posiłków i zwiększa wydajność pracy.
- Materiał:** Emaliowana powierzchnia zapewnia łatwe czyszczenie i zapobiega przywieraniu potraw. Emalia jest odporna na wysokie temperatury i zarysowania, co gwarantuje długą żywotność patelni, nawet przy częstym i intensywnym użytkowaniu. Idealne rozwiązanie dla restauracji, barów i innych lokali gastronomicznych.
- Równomierne Rozpraszanie Ciepła:** Konstrukcja patelni zapewnia równomierne rozpraszanie ciepła po całej powierzchni, eliminując problemy z nierównomiernie przygotowanymi potrawami. To kluczowy element dla uzyskania idealnego poziomu rumienienia i soczystości grillowanych produktów.
- Trwałość:** Patelnia została zaprojektowana z myślą o intensywnym użytkowaniu w warunkach gastronomicznych. Solidna konstrukcja gwarantuje niezawodność i długą żywotność, minimalizując koszty wymiany sprzętu.

---

## **Dlaczego warto wybrać ten model?**

Nasza patelnia grillowa to inwestycja w niezawodność i komfort pracy. Pozwala na przygotowanie smacznych i apetycznie wyglądających dań grillowanych, znacznie zwiększając efektywność pracy w kuchni. Jej wytrzymała budowa i łatwość czyszczenia to nieocenione atuty dla każdego profesjonalnego kucharza.

Podsumowując, ta patelnia grillowa to idealne rozwiązanie dla wszystkich poszukujących wysokiej jakości sprzętu gastronomicznego, który zapewni bezpieczeństwo, trwałość i komfort pracy przez długi czas. Jej rozmiar jest doskonały do przygotowywania dużych porcji.

...